
Ogłoszenie nr 540401558-N-2021 z dnia 13.01.2021 r.

Mogilno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510401409-N-2021 

Data: 13/01/2021 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Mogileński, Krajowy numer identyfikacyjny 92350814000000, ul. ul. Gabriela Narutowicza 

1, 88-300  Mogilno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 318 03 04, e-mail

sekretariat@powiat.mogilno.pl, faks 52 318 03 04. 

Adres strony internetowej (url): https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: - 

Punkt: - 

W ogłoszeniu jest: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie

Zamówień Publicznych: nie 

W ogłoszeniu powinno być: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w

Biuletynie Zamówień Publicznych: tak Numer ogłoszenia: 540228244-N-2020 


